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PeATUHT yCNiWHOCTI CTYEHTIB-NePLOKYPCHUKIB (haKy/bTeTy (hi3MYHOro BUXOBaHHSA, 6ionorii ta
NCUXO0/Orii Ha NPU3HaYeHHA aKageMivyHOT cTuneHgii B 1 cemecTpi 2025-2026 H.p. 3a pe3ynbTatamu
KOHKYpCHoro 6asna, 3406yToro nig vyac sctyny Ao KpemeHeubKoTi 0611aCHOT ryMaHiTapHO-nefarorivyHoi
akagemiiim. Tapaca LLleBYeHKa

(npotokon Ne /I Bif r4 Y'ey.-ec»A 2025p.)
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CMNEUIA/TIbHICTb A4 CEPEOHA OCBITA, A4.11 CEPEAOHA OCBITA (PISVHHA KYJIBTYPA)

I kypc (11- @ rpyna)
1. Koxywko Haszapiin AHgpiioBunuy 144 63

2000
2 KoTiok Onbra BonogumupisHa 144,60 2000
3 diniHcbkuii Cepriii AHgpiiosuy 141,66 2000
4. Fpuruyk Cepriii Mupocnasosuy 141,00 2000
5 Uebonpga Inna Bacunbosuy 141,00 2000
6. Niwyk borgan OnekcaHApoBUY 140,60 2000
7 KoHupgpaTiok ApTyp Ceprifiosuu 140,53 2000
8. HaropHsk Hasap Bitaniiiosuy 137,33 2000
9. Jaunik AHApii Mukonaiiosuy 136.87 2000
10. CTeutok IsaH Bitaniiiosny 136,86 2000
11. MaBntoK IBaH BacunboBuy 136,06 BigMOBNEHO Yo
12. CoBa Bacunb Muxainosmuuy 136,13 BiAMOB/EHO VB,
13. Moniwyk OnekcaHgp CTenaHoBuUY 135,86 BiAMOBNEHO
14. Edenpies Makcum PyctamoBuu 134,73 BigMOBNEHO
15. LunbépuHcoka Conomid BonogumupisHa 134,46 BiAMOB/EHO
16. XpyHsak Onekciii KO piiosuy 133,90 BiIMOB/IEHO Tato Y5/
17. Kygum €nunsaseta BonogumupisHa 132,86 BiIMOB/IEHO TaTo YB[
18. MiHuYyk AmMuTpo Munkonainosuy 132,86 BigMOBNEHO
19. OaHunok KatepuHa BacunisHa 132,60 BiAMOBIEHO
20. TxopuHcbka NannHa M uxanniBHa 132,53 BiIMOBJ/IEHO
21. Openko Bonogumup Iroposuy 131,93 Bi,qMOBI'IeHO
22. Oypapuyk Bagum OnekcaHagpoBsuu 131,73 BiIMOBJ/IEHO
23. OnitHnk AHApiA BonogumumpoBuny 131,46 BiIMOBJ/IEHO IHBanig,

24, OMunTpyk Makcum AMutposuy 130,20 BiIMOBJ/IEHO Tarto YB/]
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I kypc (13-dc rpyna)
LinraHkosa BikTopis OnekcaHapiBHa

NntenH BepoHika BonogumupisHa

Baniubkuin Oner PycnaHosuy
["'pema Bonogmmup NMasnosuny

KpnukoBcbka €nncaseta BiTaniiBHa

Kyumyc Mukona BiTtaniinomy

"oniHuniA Hasapiit Iroposmy

Xykos AmuTtpo OnekcaHaposuy

deabkoBCbKa KatepnHa HApocnasiBHa

Kosanb Muxainno Poctucnasosuy
Mysuka Onbra CepriiBHa
["nosa Makcum IBaHOBWY

KcboHA3nk Bonogmumup OnekcaHaposuy

148,26
14581
142,40
141,00
140,13
137,27
136,66
134,93
134,72
132,53
131,45
130,81
130,81

2000
2000

2000
2000
2000

BifMOBJ/IEHO

BiLMOBJ/IEHO

BifMOB/IEHO
BiLMOBJ/IEHO
BifMOBJ/IEHO
BiLMOBJ/IEHO

BifMOBJ/IEHO

BifMOBNEHO

CMNEUIANTbHICTb A4 CEPEAHA OCBITA,

A4.11 CEPE[JHA OCBITA (®I3UYHA KY/IbTYPA). CTOPTUBHO-MACOBA POBOTA
| KYPC (11-®Cm I'PYTIA)

Mepacumuyk Oner OnekcaHApoBMY
MrawHik Apocnas CeprilioBuy
Kypos BaneHTuH CepriiioBny
Tabac Mukona HOpiinoBuy
AHTOHIOK AHTOH BikTopoBuy

141,100
139,400
137,000
135,700
133,400

2000

2000
BiLMOBJ/IEHO
BiAMOB/IEHO

BifMOB/IEHO

CMNEUIANTBHICTb A4 CEPEAHA OCBITA,

A4.05 CEPEAHA OCBITA (BIOJIOTIA TA 340POB’A MIOANHWN. TEOTPA®IA).

CuHiubka JapuHa PocTucnasiBHa
[JaHnnbuyk EnbBipa BiTaniiBHa
Bansyc IeaH BikTopoBuy
MaTBiituyk borgaHa BikTopiBHa
MeTpyk BikTopia OnekcaHapiBHA
XpiHuk [JiaHa OnekcaHapiBHa
BakyneHko Bacunb Mukonaiiosuy
BonsaHiok JapnHa MukonaiBHa

Kpusynbcbka IBaHHa AHApIiBHA
KaneHnuk [iaHa BonogumMumpiBHa

€gimoB Aptem ApocnaBoBuy

Padantok Bacuib OnekcaHaposuy

I kypc (11-Bb rpyna)

148,73
148,58
146,06
146,03
144,90
144,70
14241
139,15
138,82
134,48
133,93

13325

2550

2550

2550

2550

2550
BifMOBJ/IEHO
BiAMOB/EHO
BifMOB/IEHO
BiAMOB/IEHO
BigMOB/EHO

BifMOB/IEHO

BifMOB/EHO

cvpoTa

Tato B
MO/IOHi
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CMNEUIATIbHICTb A4 CEPEAHA OCBITA,

A4.05 CEPEOHA OCBITA (BIOJIOTIA TA 340POB’A TIOANHW. TEOTPA®IA).

I kypc (13-bc¢ rpyna)

Ko3y6 AHacTacia AHApiiBHa 149,63 2550
Masntok KOnisi JleoHTiTBHA 144,88 2550
Cnivak [apuHa CepriiBHa 135,71 BiIMOBNEHO
ansc Mapis borpaaHisHa 131,96 BiAMOB/IEHO

CMNEUIATIBHICTb A4 CEPEAHA OCBITA,

A4.05 CEPEJHA OCBITA (B1ON1OTIA TA 340POB’A TIOANHW. TEOIPA®IA).

I kypc (11-13I'm rpyna)

UnkyH AHacTacis BonogummpisHa 141,400 2550
CnenyxiH Mwuxaiino Mukonaitosuy 137,700 2550
"opoutok OnekcaHap CtenaHoBuY 136,900 BiMOBNEHO
LLlymaHcbkuiAe AHApPIA MukonarioBuy 131,400 BiMOBNEHO

BignosigansHuiA cekpetap

npuiAManbHOT KOMiciT Mwukona BOXUK i
MpeAcTaBHUKK OpraHis

CTY[EHTCbKOro camoBpsAAYyBaHHSA fiain \Tin>
«.& » ¢c)0 2025p-

Tato YBA

cupoTa



